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Marzipan-Schweinchen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Artikel: Stückpreis:   Dekoraufleger: 
Bezeichnung 
Größe & Gewicht 

ab 
100 Stück 

ab  
300 Stück 

ab  
500 Stück 

ab 
1.000 
Stück 

ab  
2.500 
Stück 

ab 
5.000 
Stück 

Pauschale* Zzgl. Preis pro Stück 

Marzipanschweinchen  
MS01 

ca. 50 g, ca. 5,9x4,6x3,7 cm 
2,22€ 1,98 € 1,86 € 1,76 € 1,64 € 1,53 € 30,00 € 0,30 € 

Marzipanschweinchen  
MS02 

ca. 60 g, ca. 6,3x3,9x2,6 cm 
2,22€ 1,98 € 1,86 € 1,76 € 1,64 € 1,53 € 30,00 € 0,30 € 

Marzipanschweinchen  
MS03 

ca. 25 g, ca. 5x3,6x2,3 cm 
1,76 € 1,53 € 1,46 € 1,35 € 1,25 € 1,15 € 30,00 € 0,20 € 

Marzipanschweinchen  
MS05 

ca. 18 g, ca. 4x2,8x2,5cm 
1,82 € 1,60 € 1,48 € 1,38 € 1,28 € 1,18 € 30,00 € 0,20 € 

Marzipanschweinchen  
MS06 

ca. 50 g, ca. 5,5x4,5x3,5cm 
1,95 € 1,92 € 1,86 € 1,81 € 1,75 € 1,71 € 30,00 € 0,30 € 

Marzipanschweinchen  
MS07 

ca. 50 g, ca. 6x4x3,5cm 
1,95 € 1,92 € 1,86 € 1,81 € 1,75 € 1,71 € 30,00 € 0,30 € 

 
 

* Pauschale für einmalige Druckeinrichtungskosten 

 

Werbeanbringung anhand von 
essbaren Dekorauflegern möglich, 
die Preise finden Sie in der Tabelle. 

 

 

Alle	Preise	ab	Manufaktur	zzgl.	7%	MwSt.	.	zzgl.	Versand-	und	Verpackungskosten							-									Lieferzeiten	saisonbedingt	auf	Nachfrage 

 


